
Rada reprezentace ČSKe 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

E-mail: national.team@czechkarate.cz
Internet: www.czechkarate.cz

V Českých Budějovicích, 2. 2. 2022 

Určeno pro:   
Užší a širší výběr reprezentace a talentovanou mládež 

Letní soustředění státní reprezentace a talentované mládeže – Orlík 2022

Termín akce: 

 Místo konání: 

Zajištěno: 

15. – 22. července 2022

příjezd v pátek mezi 18:00 - 18:30, odjezd v pátek 14:00 až 16:00)

Resort Orlík (hotelorlik.cz) Vytrkov 179, Kozárovice 262 72

Ubytování hotelového typu, plná penze, pitný režim, snídaně - teplý i studený bufet,

regenerace - venkovní i vnitřní bazén, vířivka, 2x sauna, 300m2 tatami, posilovna.

Dokumenty:    Bude upřesněno dle situace s covid-19 

Platba a přihlášení:   Přihlášení a platba zálohy 2 000,- přes databázi ČUBU od 5. 2. – do 15 .2. 2022
   (celkový poplatek za soustředění (spoluúčast) bude realizován 
   v průběhu května, v maximální výši uvedené dle draftu na straně 2)

Registraci musí provést na základě přihlášení do systému statutární osoba klubu, nebo pověřená osoba, která má 
přístup do databáze. Přihlášení funguje stejně jako registrace na soutěže. Úhrada poplatku je možná pouze 
prostřednictvím databáze ČUBU, nelze platit hotově!  
UPOZORNĚNÍ: Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k platbě prostřednictvím přihlašovací 

databáze na www.cubu.info se účastník zavazuje zúčastnit se akce a zároveň uhradit celkovou cenu za akci, a to i 
za předpokladu, že se uvedené akce nezúčastní, bez ohledu na důvod jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné 
pouze na základě písemného souhlasu ČSKe nebo odhlášení ve stanoveném termínu. O vrácení poplatku za 
neúčast lze požádat zasláním žádosti a lékařské prohlídky do 10 ti dnů od data konání akce na sekretariát svazu 
(info@czechkarate.cz). Omluva na akci vzhledem k případným nominacím na email reprezentace 
national.team@czechkarate.cz (v případě omluvy je nutné dodat důvod neúčasti – potvrzení škola, zdravotní důvody 
(lékař), ... Následně RR posoudí zda je omluva dostatečná. Pravidla omluv vzhledem k poplatkům jsou uvedeny 
výše. 

Reprezentační soupravy, karate gi, chrániče, plavky, ručník, hygien. potřeby 
3- fázové tréninky, regenerace (bazén, sauna), doplňkové aktivity

   www.hotelorlik.cz

S sebou: 
Program: 

mailto:national.team@czechkarate.cz
http://www.czechkarate.cz/


Drafty: (uvedená spoluúčast sportovce je maximální - přesná výše bude stanovena dle konečné 
výše rozpočtu přidělené NSA, a to nejpozději do května 2022)

• Užší výběr reprezentace A + VSCM A  Draft A – spoluúčast sportovce ve výši 2 000 Kč

• Užší výběr reprezentace B + VSCM B    Draft B – spoluúčast sportovce ve výši 4 000 Kč

• Širší výběr reprezentace A Draft C – spoluúčast sportovce ve výši 7 000 Kč

• Širší výběr reprezentace B Draft D – spoluúčast sportovce ve výši 7 700 Kč

TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 

• TmRS     7 700 Kč (členové TmRS musí požádat o příspěvek příslušné 
regionální centrum, ve kterém působí. Počet osob, kterým bude příspěvek 
poskytnut je plně v kompetenci jednotlivých regionálních center (maximální 
počet je 12 osob z každého TmRS).
Info: Petr Kubička 724 150 738

Povinná účast úzkého výběru reprezentace, VSCM 
a členů širšího výběru, kteří usilují o zařazení do úzkého výběru. 

Soustředění je nutné absolvovat v plné rozsahu.

Za RR, 
Ing. Ondřej Musil (člen VV), 

PhDr. Petr Beníšek  (předseda RR, vedoucí úseku mládeže), 
Ing. Miroslava Vašeková (člen RR, vedoucí úseku kata),

Bc. Miroslav Hýsek (člen RR, vedoucí úseku U21 a seniorů). 

Aktuální seznam výběrů reprezentace a VSCM naleznete v příloze



ÚZKÝ VÝBĚR A + VSCM A 

Sůkal Vojtěch 
Mišková Veronika 
Šáchová Martina 
Bosák Ondřej 
Kočandrle Dominik 
Bína Tadeáš 
Príglová Marie 
Hrdličková Lucie 
Haková Amálie 
Stránský Daniel 
Květoňová Andrea 
Nechyba Tomáš 
Tinavská Ema 
Horňák Filip 
Zíka Adam 
Enev Martin 
Bukovská Lucie 
Raušer Adam

Šťastná Barbora 
Stránsky Jan 
Vašek Daniel 
Vacek Tomáš 
Schánilec Jakub 
Bartuška Dominik 
Jurík Matyáš  
Štecová Kateřina  
Jízdný Jakub 
Michal Polák 
Šnajdr Štěpán 
Lácha Martin  
Endršt Jiří  
Kovářová Lenka  
Klewar David  
Dušek Bohuslav  
Snížek Jiří  
Kerbelová Barbora 
Osouchová Nela
Čondlová Lucie
Burgerová Monika
Trávníková Adéla
Martin Bednář  
Jeremenko Gleb  
Tim Ha 
Jaromír Lácha 
Hermann Tomáš 

Houska Matyáš 
Pokorná Eliška 
Kozubal Alex 
Vaškovská Michaela 
Háková Kateřina 
Brejcha Daniel 
Vašíčková Tereza 
Smutný Filip 
Brejchová Denisa 
Schmiedová Michaela 
Branda Šimon 
Kastl David 
Šebesta Jaroslav 
Havlík Jakub 
Kutlák Martin 
Šmejkal Adam 
Zita Kimi 
Bednář Jan 
Kozlová Elen 
Kasal Michal 
Martínková Karolína 
Muller Jan 

Václavíková Eliška 

Reguliová Beata 
Haková Kateřina 
Snopek Bohumil 
Boublík Jakub 
Mrázek Benedikt 
Maruška Tomáš 

Štěpánová Vendula
Crhonková Adriana
Krych Jiří
Němec Josef 
Harvilko Šimon 
Dub Daniel 
Bednář Ondřej 
Duchoň Martin 
Malá Daniela 
Nejedlý Adam 
Růža Kryštof 
Kolář Daniel, 
Eliáš Martin 
Medová Michaela 
Nováková Kateřina (Písek) 
Klewarová Markéta 
Mokráček Damián  

Muzikářová Klára 
Tinavský Jáchym 
Drábek Martin
Drábek Daniel
Malý Matyáš
Lácha Radek
Novákova Kateřina (Kyjov) 
Žlábek Jakub 
Biriucová Taisa 
Ondroušková Amálie 
Pohl Filip 
Kirschnerová Alice-Jana 
Šťáhlavský Ondřej 
Trtíková Magdaléna 
Vachoutová Barbora 
Masař Vít 
Augustínová Zuzana 
Tamborlani Matteo 
Šabová Dominika  

Zařazení do výběrů reprezentace k 1.1. 2022

ŠIRŠÍ VÝBĚR A 

Sieger Ron 
Dvořák Filip 
Ondráček Michal 
Dimov Jáchym 
Hrehovčík Adam 
Meszáros Vojtěch 
Vodička Alex 
Filipi Filip 
Lžičař David 

 Jenkner Lukáš 
Matušková Adéla 
Machová Bianka 
Brázdilová Nela 
Tušlová Magdalena 
Sotonová Kateřina 
Válková Tereza 
Vondrů Viktorie 
Roller Jan 
Novák David 
Tesař Milan 
Pleva Tomáš 
Hykš Jan 
Týlová Eliška 
Makovcová Šárka 
Litvíková Kateřina 

ÚZKÝ VÝBĚR B + VSCM B

ŠIRŠÍ VÝBĚR B

Vašková Eliška


	ORLÍK repre 2022.pdf
	Pořadač1.pdf
	Seznamy+reprezentantů+2022




